
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont dwóch kładek nad strefą dostaw na terenie obiektu Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka

we Wrocławiu, zarządzanego przez Spółkę „Nowy Szpital Wojewódzki”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NOWY SZPITAL WOJEWÓDZKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021173201

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Igielna 13

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-117

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: +48 71 73 59 301

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@nszw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.nszw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

WYNAJEM I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WŁASNYMI LUB DZIERŻAWIONYMI

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00438449

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00429787

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5* lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał zamówienie odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi
niniejszego zamówienia, tj. wykonał co najmniej wykonał co najmniej 2 (dwie) roboty, których zakres przedmiotowy każdej
obejmował będzie wykonanie wielobranżowych robót budowlanych polegających na remoncie lub rozbudowie obiektów
użyteczności publicznej o wart min. 50 000,00 PLN każda (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00438449/01 z dnia 2024-07-31

2024-07-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) Wykonawca musi wykazać, że będzie dysponował w czasie trwania umowy osobą lub osobami mogącymi wykonywać
samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, w zakresie kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w
specjalności: 
• konstrukcyjno-budowlanej.

W przypadku gdy wartość wykazywanego zamówienia określona została w walucie innej niż wskazana przez
Zamawiającego, Zamawiający przeliczy ją na podstawie średniego kursu złotego w stosunku do waluty obcej określonego w
Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego na dzień publikacji Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień
Publicznych. 
* Okresy wyrażone w latach liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert. 

3. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego
zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający wymaga, aby warunek, o którym mowa w ust. 2 pkt 4) lit a) powyżej
spełnił co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, który będzie miał obowiązek
uczestniczenia w realizacji zamówienia w zakresie wykazanego doświadczenia. 
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia. 
5. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazując warunek udziału w postępowaniu mogą polegać na
zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są
wymagane. 
6. Zamawiający określając wymogi dla potencjału kadrowego w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
odpowiadające im uprawnienia budowlane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarii z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz ustawy z
dnia 22 lipca 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5* lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał zamówienie odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi
niniejszego zamówienia, tj. wykonał co najmniej 2 (dwie) roboty, których zakres przedmiotowy każdej obejmował będzie
wykonanie robót budowlanych w obiekcie użyteczności publicznej o wart min. 50 000,00 PLN każda (słownie: pięćdziesiąt
tysięcy złotych brutto).
b) Wykonawca musi wykazać, że będzie dysponował w czasie trwania umowy osobą lub osobami mogącymi wykonywać
samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, w zakresie kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w
specjalności: 
• konstrukcyjno-budowlanej.

W przypadku gdy wartość wykazywanego zamówienia określona została w walucie innej niż wskazana przez
Zamawiającego, Zamawiający przeliczy ją na podstawie średniego kursu złotego w stosunku do waluty obcej określonego w
Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego na dzień publikacji Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień
Publicznych. 
* Okresy wyrażone w latach liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert. 

3. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego
zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający wymaga, aby warunek, o którym mowa w ust. 2 pkt 4) lit a) powyżej
spełnił co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, który będzie miał obowiązek
uczestniczenia w realizacji zamówienia w zakresie wykazanego doświadczenia. 
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia. 
5. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazując warunek udziału w postępowaniu mogą polegać na
zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00438449/01 z dnia 2024-07-31

2024-07-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wymagane. 
6. Zamawiający określając wymogi dla potencjału kadrowego w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
odpowiadające im uprawnienia budowlane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarii z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz ustawy z
dnia 22 lipca 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-19 12:00

Po zmianie: 
2024-08-22 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-19 12:10

Po zmianie: 
2024-08-22 12:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-17

Po zmianie: 
2024-09-20

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00438449/01 z dnia 2024-07-31

2024-07-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont dwóch kładek nad strefą dostaw na terenie obiektu Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka we Wrocławiu, zarządzanego przez Spółkę „Nowy Szpital Wojewódzki”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NOWY SZPITAL WOJEWÓDZKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021173201
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Igielna 13
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-117
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 71 73 59 301
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@nszw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.nszw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00438449
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00429787
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



